
2017 nové módní vysoce kvalitní velkoobchodní cenu
městské přilby #AU-U02

https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Samsung-bag-Samsung-case-Samsung-sleeve.htm
https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Samsung-bag-Samsung-case-Samsung-sleeve.htm




Podrobnosti o městské přilby
Helma dirt bike kombinuje aerodynamiky silný chladicí výkon. Magneticky upevnit oční štít poskytuje
obklopující ochranu očí s výjimečnou optickou jasnost, a je to snadno překlopit nahoru nebo odebrat v případě
potřeby. 

Specifikace helmy městské

Funkce
Optický kryt w / magnetické upevnění, aerodynamickém tunelu aided design, vyjímatelný, omyvatelný
Komfortní polstrování, muší popruhu s přezkou Slimline. 

Stavebnictví
Forma polykarbonátová skořepina s EPS liniové

Přizpůsobit systém
Aurora patentové přezky

Větrání
channeling 20 otvory, vnitřní

Specifikace helmy městské

Model č.  AU-U02

 Materiál  EPS (polystyren) + Shell PC (polykarbonát)

 Certifikace  CE EN1078
 Ventilační otvory  11 větrací otvory
 Barva  Pantone, vlastní

 Velikost/Obvod hlavy  M/L (58-62CM)

 Hmotnost 335g
 Čas vzorku 7 dní
 MOQ 100ks
 Podrobnosti o balíčku PP sáček + jednotlivé barevné box balení + mastercarton

Detail fotky helmy městské









Vlastní příslušenství: 

Existují čtyři různé přilba popruh přezkou pro volně choice:

-Standardní ITW značky Nylon helmu spony
-Tradiční helmu spony
-Patenty vyvinuté magnetické spony (komplexní bezpečnost, funkčnost a snadná
použití přilby se "jednou rukou", se silnými magnety dají snadno zavřít a otevřít, velmi pohodlné a
bezpečné).
-Fidlock značky magetic sponou.

Vlastní odrůdy barvy helmu příslušenství k volně choice:

-K dispozici helmu uzamykatelnou dělenému systému zamykání popruhu v barvě odrůdy.
-Dostupné přilba popruh se sponou v barvách odrůdy.
-K dispozici helmu poutko v barvách odrůdy.



Nedivte se! Jako továrna s 23 let výzkumu a vývoje zkušenosti jsme vyvinuli serie úprav pro různé přilby a
v souladu s různými helmu vzorů! Můžete si najít nahoru a dolů seřizovače, Y tvar seřizovače, LED
regulátoru, plnou hlavu likvidátor, transparentní seřizovače, integrovaný regulátor, atd vše v naší továrně!
A co víc s cílem uspokojit poptávku vaši značku, můžeme přidat logo samolepky nebo přizpůsobit váš
exkluzivní regulátoru podle váš návrh, nebo nápad! Vícebarevné kombinace našich úprav je také jedním z
jeho vrcholů. Slibujeme, že každé rotující nastavení vytáčení je dobře udělaný a může poskytnout pohodlný
a stabilní montážní zkušenosti! 



Tam různé druhy vnitřní polstrování metrový textil.
Vložky z pěny EVA: je uzavřen mobilní a odolný vůči vodě, má pružné pocit.
Mesh podložky: prach a malé hmyzu létat do helmy může zabránit během divoké jízdy.
Nylonové: antibakteriální a kůže přátelský, snadno se čistí.
Sametové polštářky: velmi jemný a pohodlný pocit.
Cool max podložky: velmi high-end, během jízdy může udržet vlasy suché a chladné.
Nízká kvalita podložky: snadné rozdělena po tření s vlasy, nepříjemné a horké.



Prodyšnost a pohodlí jsou důležité, proto Manta funkce Airlite popruhy, které jsou o 15 % lehčí než
standardní přilba popruh. Tetoron popruhy jsou lehčí, silnější a než normální helma popruh. Také není
přirostlá k tváří jako snadno když teploty začnou zvyšovat. Rychlý systém přizpůsobení popruhu lze snadno
a plynule přizpůsobit váš přesný tvar hlavy. Helmu pøipevnìno na hlavu ve všech situacích a popruhy jsou
vždy v nejlepší pozici. 



Obvod hlavy znalosti městské přilby:
Evropská makety hlavy:

Oválného tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 

Obecný makety hlavy:

Obecný maketa helma je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je poněkud delší přední zadní než jeho
měření na sebe.

Asijské makety hlavy:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



Naše testovací laboratoře:
K výrobě kvalitních přileb, učit se nejen od teorie designu, ale také dosáhnout pokroku od výsledku testu!
To je důvod, proč naše továrny vybavené profesionální testovací laboratoře pro zajištění každý design je
praktická a přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než požadavky na příslušný certifikát, proto
můžeme slíbit, model, který nabízíme rozhodně projdou příslušný test třetí stranou!



Certifikace:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme své vlastní laboratoře, aby
jistě každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení



PROČ NÁS:
Existuje několik výhod:

-Kvalita: s přísné řízení jakosti a prvotřídní produkty

-OEM a ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

-R & D tým: Professional a nezávislé tým technického rozvoje

-Cena: Máme vlastní výrobní lince, snížit cenu na minimum

-Patent: Neustále zavádíme produkty patentovanou technologií

-Služby: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost



Expresní dodání:
Mezinárodní expresní, letecké nákladní & sea dopravy jsou všechny dobře po domluvě zde! Můžete vybrat
všechny možné dopravu, které chcete a budeme v našich silách pomoci! Už vybudovali jsme dlouhodobý
vztah s různých přepravních společností a přepravce, veškeré naše úsilí zaměřit na poskytování nejlepší
přepravní zkušenosti! Vyberte si nás, bude to snadné udržet bezpečné přilby po celou dobu!




